
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dnech otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. ledna do 28. února 2025

leden 2025

29. stř 17:30 Vlny 20:00 Babygirl

30. čt 18:30 Vlčí muž 

31. pá 17:30 Zlatovláska 20:00 Na plech 

únor 2025

datu
m Městské kino

1. so 15:00 Paddington v džungli 17:30 Zlatovláska 20:00 Better Man

2. ne 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Holka od vedle

3. po 17:30 V dobrém i zlém 20:00 Nosferatu

4. út 17:30 Holka od vedle 20:00 EOS: Van Gogh – básníci a milenci

5. stř 17:30 Vlny 20:00 Babygirl

6. čt 18:30 Bez trenek

7. pá 17:30 Zlatovláska 20:00 Na plech

8. so 15:00 Zlatovláska 17:30 Ježek Sonic 3 20:00 Better Man

9. ne 15:00 Paddington v džungli 17:30 Brutalista

10. po 17:30 Kočiči odysea 20:00 Soumrak mrtvých 

11. út 17:30 Léto s Evženem 20:00 Tundra ve mně

12. stř 17:30 Na plech 20:00 Bez trenek

13. čt 18:30 Vlny

14. pá 17:30 Captain Amerika: Nový svět dabing 20:00 Babygirl

15. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Paddington v džungli 20:00 Captain Amerika: Nový svět titulky

16. ne 15:00 Zlatovláska 17:30 V dobrém i zlém

17. po 17:30 Ježek Sonic 3 20:00 Nosferatu

18. út 17:30 Na plech 20:00 Emmanuelle

19. stř 17:30 Léto s Evženem 20:00 Holka od vedle

20. čt 15:30 zlevněné představení Vlny 18:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená

21. pá 17:30 Opravdová bolest 20:00 Captain Amerika: Nový svět dabing

22. so 15:00 Paddington v džungli 17:30 Captain Amerika: Nový svět 3D dabing 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená

23. ne 15:00 Zlatovláska 17:30 Better man 

24. po 17:30 Kočiči odysea 20:00 Mladá srdce Filmový klub

25. út 17:30 Bez trenek 20:00 Opice 

26. stř 17:30 V dobrém i zlém 20:00 Opravdová bolest

27. čt 18:30 Tichá pošta

28. pá 17:30 Ježek Sonic 3 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená

datu
m Městské kino



Babygirl Mladá srdce

Když Romy začne podvádět svého manžela, není to proto, že by jejich 

sexuální život vyprchal. Romy se totiž seznámí se Samuelem, drzým 

stážistou v její firmě, a je jen otázkou času, kdy se spolu ocitnou v 

zapadlém hotelu.... USA, 114 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Poklidný půvab belgické vesničky i vcelku přehledný život čtrnáctiletého 

Eliase naruší noví sousedé. Především stejně starý Alexander, jeho nový 

spolužák a kamarád. Anebo něco víc?  Belgie/Nizozemsko, 97 min., české 

titulky, mládeži přístupno.

Better Man Na plech

Film založený na skutečném příběhu strmého vzestupu, dramatického 

pádu a pozoruhodného znovuzrození britské popové superstar Robbieho 

Williamse, jednoho z největších showmanů všech dob. USA/Austrálie, 138 

min, české titulky, přístupno od 15 let.

Rodinný film Martyho Pohla pojímá osobitým způsobem příběh Marka, 

který po dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života. Zažívá 

spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že 

rodina je to nejdůležitější. ČR, 99 min, přístupno od 15 let.

Bez trenek Nosferatu
Tři nejlepší kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to přeženou s alkoholem a 

nechtěně zapálí myčku místního mafiána Dona (Erdogan Atalay). Ten jim 

dá 1 měsíc na zaplacení škod. ČR, 90 min, přístupno od 12 let.

Ellen Hutterová by byla šťastná, kdyby ji nepronásledovaly děsivé noční 

můry. Její muž Thomas musí pracovně vycestovat aby uzavřel obchod pro 

hraběte Orloka. Koho by napadlo, že mezi cestou a sny existuje přímé 

pojítko. USA, 132 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Bridget Jonesová: Láskou šílená Opravdová bolest

Když si osudem nepěkně smýkaná Bridget konečně padla do náruče 

s Markem Darcym, zdálo se, že je vše zažehnáno. Bohužel to trvalo strašně 

krátce, protože Mark pár let nato zahynul na humanitární misi 

v Sudánu. VB/USA, cca 120 min., české znění, přístupno od 12 let.

Film sleduje nesourodé bratrance Davida a Benjiho, kteří se znovu 

setkávají na cestě po Polsku. Jejich dobrodružství se však zvrtne ve chvíli, 

kdy se na pozadí rodinné historie začnou objevovat staré konflikty. USA, 

90 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Brutalista Opice

László Tóth býval architektem evropského věhlasu, než z něj 

v koncentračním táboře udělali pouhé číslo. Válku se mu podařilo přežít a  

on se pokusil o restart ve stínu sochy Svobody, jenže zjistil, že pověst  

architekta zůstala doma v Budapešti. USA, 215 min, české titulky, 

přístupno od 15 let.

Děti najdou na půdě tajemnou hračku opičky, jak se ukáže, není to pouhá 

roztomilá hračka ale doprovází ji nevysvětlitelné brutální vraždy. Přežije 

někdo nebo všichni zhynou?  USA, 95 min., české titulky, přístupno od 15 

let.

Captain Amerika: Nový svět Paddington v džungli

Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož 

hraje Harrison Ford, kterého uvidíme v Marvel Cinematic Universe vůbec 

poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí 

přijít na kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý 

svět do varu. USA, 120 min., mládeži přístupno.

Když Paddington zjistí, že jeho milovaná teta Lucy zmizela z Domova pro 

medvědy v důchodu, vydají se spolu s rodinou Brownových do divočiny 

v Peru, aby ji hledali. Jejich jediné vodítko k úspěchu je místo vyznačené 

na záhadné mapě. VB/Francie/USA, 107 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Emmanuelle Soumrak mrtvých

Emmanuelle je příběh mladé ženy, která prožívá své sexuální fantazie a 

realizuje své pořád odvážnější touhy. Kultovní film se Sylvií Kristel v hlavní 

roli byl natočen podle románu Emmanuelle Arsan z roku 1974. Francie, 

117 min, české titulky, přístupno od 18 let.

U příležitosti 20. výročí od premiéry se do kin jen na omezenou dobu vrací 

kultovní zombie komedie Soumrak mrtvých režiséra Edgara Wrighta. 

Uvedena bude v nové 4K restaurované verzi. VB., 99 min, české titulky, 

přístupno od 15 let.

EOS: Van Gogh – básníci a milenci Tundra ve mně

Van Gogh patří mezi největší umělce všech dob, ale také mezi ty nejvíce 

nepochopené. Národní galerie v Londýně uspořádala na konci roku 2024 

historicky největší britskou výstavu Van Goghových obrazů. VB., 90 min, 

české titulky, mládeži přístupno.

Do zasněženého Laponska přijíždí umělkyně Lena se svým synem, aby 

načerpala inspiraci k připravovanému projektu o sámské genderové 

problematice. V takřka pohádkové krajině vyrůstala a s příjezdem začíná 

bilancovat své kořeny. VB/USA, 148 min, přístupno od 15 let.

Holka od vedle Tichá pošta

Když Kristýna zjistí, že ji přítel podvádí, rozhodne se vztah ukončit a vzít 

život do vlastních rukou. S nadějí, že ji rodina podpoří, se obrací na své 

rodiče, kteří jí ale místo podpory přinášejí jen nevyžádané rady a své 

přesvědčení o tom, co je pro ni nejlepší. Naštěstí má po boku svou nejlepší 

kamarádku Tamaru. ČR, 90 min, přístupno od 15 let.

Skupinka dětí zachraňuje sestřeleného francouzského pilota, kterého 

našla v lese. Jejich akce připomíná princip známé hry na tichou poštu – 

zraněného pilota si děti mezi sebou předávají z jedné horské vesnice do 

druhé, podobně jako utajenou zprávu ve škole.ČR/Slovensko, 97 min., 

mládeži přístupno.

Ježek Sonic 3 Zlatovláska

Poté, co Sonic zachránil celou planetu a své přátele před zlounem 

Doktorem Robotnikem, mohl by si vzít trvalou dovolenou. To by ovšem 

nesměl existovat tajný vládní program označený „Projekt Shadow“. 

USA/Jap., 111 min., české znění, mládeži přístupno.

Královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada a porozumí řeči 

zvířat. Proviní se tím však proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď 

trest smrti, nebo nejistá a nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou z 

říše uprostřed moře. ČR, 116 min., mládeži přístupno.

Léto s Evženem

Tři kamarádi z menšího města – lékař František, ředitel místního muzea 

Oskar a tělocvikář Robert – stojí před nečekaným úkolem. Mají jen čtrnáct 

dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní tábor, který nečekaně 

zničila vichřice. ČR, 97 min, mládeži přístupno.

Kočičí odysea

Kočka je samotářské zvíře, ale když je její domov zničen velkou povodní, 

najde útočiště na lodi obývané různými druhy, se kterými se musí spojit 

navzdory jejich odlišnostem. Na osamělé lodi plující mystickou zaplavenou 

krajinou se tak vyrovnávají s výzvami a nebezpečími, které jim přináší 

adaptace na tento nový svět. Lot./Fr./Bel., 85 min, české titulky, mládeži 

přístupno.


